
UCHWAŁA NR IV.9.2018
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 13 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania zmian studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wólka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 23 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945), Rada Gminy Wólka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLIX/302/14 Rady Gminy Wólka z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzania zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wólka 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przystępuje się do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wólka, zwanego dalej studium”. 

2) § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Studium sporządza się dla obszaru gminy Wólka w granicach administracyjnych, zgodnie z załącznikiem 
graficznym do uchwały”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wólka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wólka 

Edyta Dobek

Id: QGNBE-ZCQVM-TOPCJ-PUBHJ-BXAAG. Podpisany Strona 1




